
 

 

 

 

Na temelju članka 8. stavak 1. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola 

u javnom sektoru (Narodne novine broj 141/06) i članka 45. Statuta Općine 

Berek (Sl. glasnik 02/09.), načelnik Općine Berek, u svojstvu čelnika korisnika 

proračuna, donosi 

 

 

O D L U K U 

O imenovanju voditelja za financijsko upravljanje i kontrole 

 

 

I. 

Ovom odlukom imenuje se Mato Tonković, načelnik općine Berek, voditeljem 

za financijsko upravljanje i kontrole u Općini Berek. 

 

 

II. 

 

Voditelj za financijsko upravljanje i kontrole odgovoran je za uspostavu , 

provedbu i razvoj financijskog upravljanja i kontrola u Općini Berek. 

 

III. 

 

Voditelj za financijsko upravljanje i kontrole dužan je uz suglasnost čelnika 

korisnika proračuna, donijeti Plan uspostave i razvoja financijskog upravljanja i 

kontrola kao i metodologiju za provođenje Plana. 

 

IV. 

 

Voditelj za financijsko upravljanje i kontrole priprema godišnje izvješće o 

aktivnostima vezanim za uspostavu i razvoj financijskog upravljanja i kontrola 

te ga, nakon odobrenja čelnika korisnika proračuna dostavlja Ministarstvu 

financija, Upravi za harmonizaciju unutarnje revizije i financijske kontrole 

(Središnjoj harmonizacijskoj jedinici) do 31. siječnja tekuće godine za 

prethodnu godinu.  

 

 

 

 

 



 

V. 

 

Subjekti provedbe sustava unutarnjih financijskih kontrola Općine Berek 

surađuju međusobno, kao i sa Središnjom harmonizacijskom jedinicom 

Ministarstva financija te s drugim nadležnim institucijama, u skladu s Zakonom. 

Osobe iz članka 2. i članka 3. ovog Pravilnika uživaju zaštitu propisanu u članku 

23. i članku 36. stavcima 3. i 7. Zakona. 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Berek. 

 

Klasa: 470-06/11-01/01 

Urbroj: 2123/02-02-11-1 

U Bereku: 18.01.2011. 

       Načelnik Općine Berek 

       Mato Tonković, v.r.  

 

    


